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Sayı : B.07.1.GİB.4.34.17.01-KDV.1-373 31/01/2012
Konu : Kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşunun KDV

mükellefiyeti hakkında
 

 

            İlgide kayıtlı özelge talep formunuzda, Odanızın KDV mükellefiyetinin vergi dairesince
devam ettirildiği belirtilerek, konu hakkında bilgi talep edilmektedir.

             Katma Değer Vergisi  (KDV) Kanununun;

             1/1 inci maddesinde; ticari, sınaî, zirai faaliyet ve serbest meslek faaliyeti çerçevesinde
Türkiye'de yapılan teslim ve hizmetlerin,

             1/3-g maddesinde; genel ve katma bütçeli idarelere, il özel idarelerine, belediyeler ve
köyler ile bunların teşkil ettikleri birliklere, üniversitelere, dernek ve vakıflara, her türlü mesleki
kuruluşlara ait veya tabi olan veyahut bunlar tarafından kurulan veya işletilen müesseseler ile
döner sermayeli kuruluşların veya bunlara ait veya tabi diğer müesseselerin ticari, sınai, zirai ve
mesleki nitelikteki teslim ve hizmetlerinin KDV ye tabi olduğu,

             8/1-a maddesinde; mal teslimi ve hizmet ifası hallerinde bu işleri yapanların KDV nin
mükellefi olduğu,

             17/2-e maddesinde ise; kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının, kanunlarla
kendilerine verilen görev gereği ve kuruluş amaçlarına uygun ruhsat, izin, onay ve benzeri
hizmetleri ile bu hizmetlerle ilgili olarak kullanılacak basılı kâğıtların bu kuruluşlar tarafından
tesliminin (motorlu taşıtlar tescil plaka teslimleri hariç) KDV den istisna olduğu

             hükme bağlanmıştır.

             Buna göre, Odanıza kanunlarla verilen görev gereği ve kuruluş amaçlarınıza uygun ruhsat,
izin, onay ve benzeri hizmetler ile bu hizmetlerle ilgili olarak kullanılacak basılı kâğıtların teslimi
31.07.2004 tarihinden itibaren Kanunun 17/2-e maddesi hükmü uyarınca KDV den istisnadır.
Ayrıca, istisna edilen işlemleriniz dışında başkaca KDV ye tabi herhangi bir işleminiz bulunmaması
kaydıyla Odanız adına KDV mükellefiyeti tesis edilmesine gerek bulunmamaktadır.

             Bilgi edinilmesini rica ederim.

 

 

(*)     Bu Özelge 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 413.maddesine dayanılarak verilmiştir.

(**)   İnceleme, yargı ya da uzlaşmada olduğu halde bu konuya ilişkin olarak yanlış bilgi verilmiş ise

http://www.gib.gov.tr/node/97611
http://www.gib.gov.tr/node/97611


bu özelge geçersizdir.

(***) Talebiniz üzerine tayin edilmiş olan bu özelgeye uygun işlem yapmanız hâlinde, bu fiilleriniz
dolayısıyla vergi tarh edilmesi icap ederse, tarafınıza vergi cezası kesilmeyecek ve tarh edilen vergi
için gecikme faizi hesaplanmayacaktır.


